18/05/2023, 17:00 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=B254E65C7D9DAD6A85CC1E76&itd=5&ss=2&origem=assinador_p… 1/2

Protocolo 4.126/2023
Situação em 18/05/2023 16:55: Novo | Código nº 687.116.844.395.813.495

CG - Ofício Câmara
Ofício nº. 192/2023

Indicação protocolada sob o nº. 589/2023

Aprovada

Autoria da Vereadora Maria de Fátima Pereira Canêjo Francisco

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Indicacao_0589_2023.pdf (52,69 KB)
  A revisar

1 download

Oficio_192_2023.pdf (33,39 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 18/05/2023 às 16:55

Monique Angelo Candido - assistente 1 CHEGAB 18/05/2023 às 16:53

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 18/05/2023 às 16:53

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

CHEGAB
Monique Angelo
Candido - assistente

1

SEMEL

Despacho 1-
4.126/2023
18/05/2023 às 16:53

Encaminhado

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, solicito manifestação a indicação aprovada.

Sem mais para o momento e certo do atendimento ao solicitado, renovo votos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

...

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A2A4F2CBF3BD3B7A359AF835&si=jh3G0W2WFbEVk8n2Wnh2u1wCUK5JzxCrdMYExmbrFv1aB-XPmEuafcdyOgDcPjLO9BXVEyr2MhdOcUwrgzat1g,,&iea=Mjg1MjUx&hp=4FAF52E34D8A8B6038A76B72&d=18&m=05&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=380D6DF4DECF30702EACBA23&si=jh3G0W2WFbEVk8n2Wnh2u1wCUK5JzxCrdMYExmbrFv1aB-XPmEuafcdyOgDcPjLO9BXVEyr2MhdOcUwrgzat1g,,&iea=Mjg1MjUw&hp=4FAF52E34D8A8B6038A76B72&d=18&m=05&a=2023
javascript:void(0);

18/05/2023, 17:00 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=B254E65C7D9DAD6A85CC1E76&itd=5&ss=2&origem=assinador_p… 2/2

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

18/05/2023 às 16:54 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 18/05/2023 às 16:54

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B254E65C7D9DAD6A85CC1E76&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=B254E65C7D9DAD6A85CC1E76&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v